

Møller Madsen Holding ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 60 26

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Jesper Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Madsen Holding ApS
Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 58 60 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 8. maj 2007

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter i datterselskaberne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 394.200, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.478.411.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-37.784	-7.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	0
Finansielle indtægter	1	250.169	301.572
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-20.407	-1.182.191
Finansielle omkostninger	2	-491.936	-97.495
Resultat før skat		300.042	-985.687
Skat af årets resultat		94.158	-43.006
Årets resultat		394.200	-1.028.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		394.200	-1.028.693
		394.200	-1.028.693

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.433	420.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	206.807	897.872
Finansielle anlægsaktiver		607.240	1.318.712
Anlægsaktiver i alt		607.240	1.318.712
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.187.885	3.918.653
Andre tilgodehavender		0	256
Udskudt skatteaktiv		48.910	0
Selskabsskat		73.632	38.241
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.639	196.241
Tilgodehavender		6.356.066	4.153.391
Likvide beholdninger		186.086	28.536
Omsætningsaktiver i alt		6.542.152	4.181.927
Aktiver i alt		7.149.392	5.500.639

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.353.411	1.959.211
Egenkapital		2.478.411	2.084.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.071.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.665.980	2.100.320
Selskabsskat		0	1.320
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	237.927
Anden gæld		1	4
Kortfristede gældsforpligtelser		4.670.981	3.416.428
Gældsforpligtelser i alt		4.670.981	3.416.428
Passiver i alt		7.149.392	5.500.639
Særlige poster			
Oplysning om dagsværdi	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.959.211	2.084.211
Årets resultat	0	394.200	394.200
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.353.411	2.478.411

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.026	52.688
Tilbageførsel af tidligere nedskrivninger	151.220	0
Andre finansielle indtægter	9.923	21.721
Kursreguleringer	0	227.163
	<u>250.169</u>	<u>301.572</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.150	31.537
Finansielle omkostninger selskabsdeltagere og ledelse	215.660	65.691
Andre finansielle omkostninger	203.126	172
Rentetillæg selskabsskat	0	95
	<u>491.936</u>	<u>97.495</u>

3 Oplysning om dagsværdi**Værdipapirer**

Ultimo værdi af aktiver, målt til dagsværdi, udgør kr. 206.807. Ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. -104.675

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Madsen

Direktør

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 09:25:50 UTC



Anders Kloster Rasmussen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: e94544cf-246c-4f55-936f-cd2431cb50d1

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-05-24 09:46:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1ZB3B3NNC2H4LP0B0B0N1-GD1YND5-UZBQZK-PMH1VE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Møller Madsen

Dirigent

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 10:16:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: ND0WN-I2HAP-1A71I-7DYW6-D40ZY-JMYYG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>